

# ÅRSREDOVISNING

## för

# Kvarnkungens Holding AB

Org.nr. 559311-1882

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

| Innehåll                | Sida |
|-------------------------|------|
| -förvaltningsberättelse | 2    |
| -resultaträkning        | 4    |
| -balansräkning          | 5    |
| -noter                  | 7    |
| -underskrifter          | 8    |

## FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Magnus Almér, Styrelseledamot  
2024-04-04

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**VERKSAMHETEN****Allmänt om verksamheten**

Företaget äger och förvaltar värdepapper. Företaget säljer även el genom delägarskap i solparker. Det här är företagets tredje verksamhetsår, första året omfattade tiden 2021-04-09 till 2021-12-31. Företagets säte är Mörbylånga kommun i Kalmar län.

**Väsentliga händelser under räkenskapsåret**

Bolaget har investerat i solparker och det har under året genererat de första elintäkterna.

**Flerårsöversikt**

|                                   | 2023      | 2022      | 2021   |
|-----------------------------------|-----------|-----------|--------|
| Nettoomsättning                   | 92 068    | 0         | 0      |
| Resultat efter finansiella poster | 193 329   | -30 120   | -533   |
| Soliditet (%)                     | 4,59      | 2,66      | 100    |
| Balansomslutning                  | 4 850 581 | 2 597 847 | 99 467 |

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med 100% jämfört med föregående år och det beror på att bolaget har investerat i solparker som under året har genererat elintäkter.

**FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL**

|                         | Aktiekapital   | Balanserat resultat | Årets resultat | Summa eget kapital |
|-------------------------|----------------|---------------------|----------------|--------------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000        | -533                | -30 120        | 69 347             |
| Balanseras i ny räkning |                | -30 120             | 30 120         | 0                  |
| Årets resultat          |                |                     | 121 715        | 121 715            |
| Belopp vid årets utgång | <u>100 000</u> | <u>-30 653</u>      | <u>121 715</u> | <u>191 062</u>     |

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:

|                     |                |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | -30 653        |
| Årets resultat      | <u>121 715</u> |
|                     | <b>91 062</b>  |

Förslag till disposition:

|                         |               |
|-------------------------|---------------|
| Balanseras i ny räkning | <u>91 062</u> |
|                         | <b>91 062</b> |

Kvarnkungens Holding AB

Org.nr. 559311-1882

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

| <b>RESULTATRÄKNING</b>   | <b>Not</b> | <b>2023-01-01<br/>2023-12-31</b> | <b>2022-01-01<br/>2022-12-31</b> |
|--|------------|----------------------------------|----------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                                   |            |                                  |                                  |
| Nettoomsättning  |            | 92 068                           | 0                                |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                             |            | <u>92 068</u>                    | <u>0</u>                         |
| <b>Rörelsekostnader</b>  |            |                                  |                                  |
| Övriga externa kostnader   |            | -37 986                          | -16 800                          |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>  |            | <u>-37 986</u>                   | <u>-16 800</u>                   |
| <b>Rörelseresultat</b>   |            | 54 082                           | -16 800                          |
| <b>Finansiella poster</b>  |            |                                  |                                  |
| Ränteintäkter  |            | 170 049                          | 0                                |
| Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar |            | -30 802                          | -13 320                          |
| <b>Summa finansiella poster</b>  |            | <u>139 247</u>                   | <u>-13 320</u>                   |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>   |            | 193 329                          | -30 120                          |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>   |            |                                  |                                  |
| Förändring av periodiseringsfonder   |            | -40 000                          | 0                                |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>   |            | <u>-40 000</u>                   | <u>0</u>                         |
| <b>Resultat före skatt</b>   |            | 153 329                          | -30 120                          |
| <b>Skatter</b>   |            |                                  |                                  |
| Skatt på årets resultat  |            | -31 614                          | 0                                |
| <b>Årets resultat</b>  |            | <u>121 715</u>                   | <u>-30 120</u>                   |

| <b>BALANSRÄKNING</b>  | <b>Not</b> | <b>2023-12-31</b> | <b>2022-12-31</b> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>   |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                                |            |                   |                   |
| <b>Finansiella anläggningstillgångar</b>                    |            |                   |                   |
| Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag      | 2          | 100 000           | 100 000           |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav                      | 3          | 900 878           | 449 180           |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>              |            | <b>1 000 878</b>  | <b>549 180</b>    |
| <br>  |            |                   |                   |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>                          |            | <b>1 000 878</b>  | <b>549 180</b>    |
| <br>  |            |                   |                   |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                                |            |                   |                   |
| <br>  |            |                   |                   |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                              |            |                   |                   |
| Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag |            | 3 809 733         | 2 040 000         |
| Övriga fordringar   |            | 0                 | 2 500             |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter                |            | 38 306            | 0                 |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>                        |            | <b>3 848 039</b>  | <b>2 042 500</b>  |
| <br>  |            |                   |                   |
| <b>Kassa och bank</b>                                       |            |                   |                   |
| Kassa och bank  |            | 1 664             | 6 167             |
| <b>Summa kassa och bank</b>                                 |            | <b>1 664</b>      | <b>6 167</b>      |
| <br>  |            |                   |                   |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>                          |            | <b>3 849 703</b>  | <b>2 048 667</b>  |
| <br>  |            |                   |                   |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                                     |            | <b>4 850 581</b>  | <b>2 597 847</b>  |

| <b>BALANSRÄKNING</b>                         | <b>Not</b> | <b>2023-12-31</b> | <b>2022-12-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 100 000           | 100 000           |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <u>100 000</u>    | <u>100 000</u>    |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | -30 653           | -533              |
| Årets resultat                               |            | 121 715           | -30 120           |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <u>91 062</u>     | <u>-30 653</u>    |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | 191 062           | 69 347            |
| <b>Obeskattade reserver</b>                  |            |                   |                   |
| Periodiseringsfonder                         |            | 40 000            | 0                 |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>            |            | <u>40 000</u>     | <u>0</u>          |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  | 4          |                   |                   |
| Övriga skulder                               |            | 4 560 000         | 2 460 000         |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>            |            | <u>4 560 000</u>  | <u>2 460 000</u>  |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                           |            | 0                 | 52 500            |
| Skatteskulder                                |            | 31 614            | 0                 |
| Övriga skulder                               |            | 3 697             | 0                 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 24 208            | 16 000            |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <u>59 519</u>     | <u>68 500</u>     |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>4 850 581</b>  | <b>2 597 847</b>  |

## NOTER

## Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

## Noter till balansräkningen

| Not 2 | Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | 2023-12-31                     | 2022-12-31             |
|-------|--|--------------------------------|------------------------|
|       |  | <b>Redovisat värde</b>         | <b>Redovisat värde</b> |
|       | <b>Företag</b>   | <b>Antal /Kapital- andel %</b> |                        |
|       | <b>Organisationsnummer Säte</b>                        |                                |                        |
|       | PKA Förvaltning AB                                     | 400                            | 100 000                |
|       | 559317-9640 Färjestaden                                | 40 %                           |                        |
|       |  | <hr/>                          | <hr/>                  |
|       |  | 100 000                        | 100 000                |
|       | <b>Uppgifter om eget kapital och resultat</b>          | <b>Eget kapital</b>            | <b>Resultat</b>        |
|       | PKA Förvaltning AB                                     | 616 580                        | 511 050                |
|       | PKA Förvaltning AB                                     |                                |                        |
|       | Ingående anskaffningsvärden                            | 100 000                        | 40 000                 |
|       | Villkorat aktieägartillskott                           | 0                              | 60 000                 |
|       | <b>Utgående anskaffningsvärden</b>                     | <hr/>                          | <hr/>                  |
|       | <b>Redovisat värde</b>                                 | 100 000                        | 100 000                |
| Not 3 | <b>Andra långfristiga värdepappersinnehav</b>          | <b>2023-12-31</b>              | <b>2022-12-31</b>      |
|       | Ingående anskaffningsvärden                            | 462 500                        | 0                      |
|       | Inköp  | 482 500                        | 462 500                |
|       | <b>Utgående anskaffningsvärden</b>                     | <hr/>                          | <hr/>                  |
|       | Ingående nedskrivningar                                | -13 320                        | 0                      |
|       | Årets nedskrivningar                                   | -30 802                        | -13 320                |
|       | <b>Utgående nedskrivningar</b>                         | <hr/>                          | <hr/>                  |
|       | <b>Redovisat värde</b>                                 | 900 878                        | 449 180                |

## Kvarnkungens Holding AB

Org.nr. 559311-1882

| Not 4 | Långfristiga skulder        | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|-------|-----------------------------|------------|------------|
|       | Förfaller mellan 2 och 5 år | 4 560 000  | 2 460 000  |

### Övriga noter

#### Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Färjestaden

Magnus Almér

Magnus Almér

2024-03-27

Min revisionsberättelse har lämnats den 27 mars 2024.

Per Eriksson

Per Eriksson

Auktoriserad revisor
